T~ 4.00 €
Apfelschorte 4,00 €
KiBa

saft gemnixt
Kirsch- und Bananen 5,00 €

Hausgemachte Limonade

Q mit Limette & Minze 6,90 €
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VIELMEER

KUHLUNGSBORN

Kinderkarte

SNACKS

Knusprige Pommes (&
mit Ketchup & Mayo

4,50 €

HAUPTGERICHTE

Nudel Vulkan X &
Bio-Vollkorn-Nudeln mit fruchtiger Tomatensauce
& gehobeltem Parmesan

Piraten Taler X )2‘
Knusprige Kartoffelrdstis mit Apfelmark*

Uberflieger X
Leckeres Hihnerfrikassee mit Erbsen & Reis

Fish & Chips
Seelachs-Fischstdbchen mit knusprigen Pommes,
Ketchup & Mayo

Kinder-Schnitzel
Kleines Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Kartoffelptiree & Bratensauce

Vitamine zum Dazubestellen:
Sommergemiise in Butter-Sahnesauce X

6,90 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

2,00 €

NACHTISCH

Beerenstark X X &

Ein kleines Schalchen Blaubeeren zum Wegnaschen
Eispirat X %

Zwei Kugeln Eis deiner Wahl mit bunten Streuseln
Unsere Eissorten: Vanille, Schoko oder Erdbeer

Finde Nemo
Erdbeereis auf Knallbrause mit Knusperperlen
& warmer Schokosauce

Hausgebackene Waffel &
mit Vanillesauce & Sahne

X Glutenfrei X Laktosefrei /2‘ Vegetarisch

“Apfelmark enthdlt im Vergleich zu Apfelmus keinen zugesetzten Zucker

1,90 €

4,90 €

6,90 €

6,90 €
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